
RESOLUÇÃO Nº 021/2024 
 
 
 

Nomeia empregada pública para o quadro 
funcional do Consórcio Intermunicipal de 
Saneamento Ambiental – CISAM Meio 
Oeste, na forma que especifica. 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 
AMBIENTAL – CISAM MEIO OESTE, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, considerando o Processo Administrativo CISAM MO nº 49/2023 e 
a Resolução CISAM MO nº 27/2023, que homologou o resultado final do 
Concurso Público CISAM-MO nº 01/2023, 

 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Nomear a Sra. DENYANE KOSTANTIUK MOREIRA, nascida 
em 03/01/1994, para exercer o emprego público de Laboratorista, nível 114, do 
quadro de pessoal do CISAM Meio Oeste, conforme Estatuto do Consórcio 
Intermunicipal de Saneamento Ambiental e suas alterações, com vencimentos 
a partir da data de posse e efetivo exercício. 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

Capinzal/SC, 17 de junho de 2024. 
                 
 
 
 
 
 

NILVO DORINI 
Presidente 


		2024-06-17T15:51:09-0300
	NILVO DORINI:48217514968




